
Výzva na predloženie ponuky 

 

Verejný obstarávateľ Obec Drahovce, Obecný úrad, Hlavná 429/127, 922 41 Drahovce,  IČO 
00312461, DIČ : 2020530864 zabezpečuje  stavebné práce na odstránení čiernych skládok 
v súvislosti s vybudovaním diela – „Terénny val pre ochranu fauny v inundačnom území 
pod haťou Drahovce“  na pozemku parc. č. 2649 v Drahovciach  

1/ Predmet zákazky: 

 Likvidácia čiernej skládky Drahovce 

2/ Druh zákazky :  

 Práce, spoločný slovník obstarávania (CPV) : 45000000  

3/ Hlavné miesto uskutočňovania prác: 

 Obec Drahovce 

4/ Stručný popis zákazky: 

 Predmetom zákazky je odstránenie čiernych skládok z parciel č. 1302/12, 1237/11 a 856/57 
naložením nakladačom na nákladné autá, prevoz a uloženie nákladu – inertného materiálu do 
diela – „ARCHA“ - Terénny val pre ochranu fauny v inunda čnom území pod haťou 
Drahovce. 

Podľa prepočtov enviromentalistov 70 - 80% materiálu na čiernych skládkach je inertného 
charakteru /stavebná suť, betóny, štrk hlina a pod./ vhodného na využitie na vybudovanie 
diela vyššie uvedeného. 

Zbytok materiálu z čiernych skládok nevhodného na vybudovanie diela bude uložený na 
legálnu skládku odpadu. 

5/ Predpokladaná hodnota zákazky: 

 do 41 678,00 € bez DPH  bola určená na základe rozpočtu  

Súčasťou cenovej ponuky  musí byť ocenenie nasledovných položiek 

 

Rozpočet na odstránenie čiernej skládky 
  Mj Počet Cena za 

MJ bez 
DPH 

Cena 
bez 
DPH 
 

DPH Spolu s 
DPH 

1 Nakladanie odpadu na nákladný 
automobil 

Hod. 250     

2 Zemné práce na čiernych skládkach Hod. 26     



bluldozérom 
3 Odvoz odpadu nákladným 

automobilom 
jázd 54     

4 Preprava a uloženie odpadu z parc. č. 
1302/12  

m3 56,1     

5 Preprava a uloženie odpadu z parc. č. 
1237/11 

m3 15,4     

6 Preprava a uloženie odpadu z parc. č. 
856/57 

m3 560     

7 Úprava terénu po čiernych skládkach  
- sanácia  

Hod. 135     

 Celkové náklady spolu:        
 

 

6/ Projektová dokumentácia:  

Nie je k dispozícii.  

 Verejný obstarávateľ doporučuje  osobnú obhliadku a zameranie miesta dodania prác, ako aj 
definovanie odvozných vzdialeností.  

  7/ Podmienky účasti: Predkladania ponúk sa môžu zúčastniť všetci uchádzači, ktorí sú 
oprávnení  uskutočňovať stavebné práce  a majú skúsenosti s ich dodávkou. Vyžaduje sa  
predloženie dokladov na oprávnenie uskutočňovať stavebné práce.  

 V ponuke sa zaviaže dodať zákazku najneskôr 30 dní od podpisu zmluvy s úspešným 
uchádzačom. 

  Ponuku, teda cenu za kompletnú dodávku uchádzač predloží v členení: 

 Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena celkom: 

Úspešným uchádzačom bude uchádzač s najnižšou cenou celkom. Úspešného uchádzača 
vyzve verejný obstarávateľ pred podpisom Zmluvy o dielo na predloženie vyššie uvedených 
dokladov o oprávnení . 

8/ Trvanie zmluvy : 30 dní 

9/ Lehota na predkladanie ponúk:  

 06.10.2016 do 10,00 hod elektronicky na adresu zástupcu verejného obstarávateľa: 
urs@stonline.sk 

 



 

10/ Dátum zverejnenia  Výzvy na predloženie ponúk:  

Výzva na predloženie ponúk bude zverejnená dňa 29.09.2016 na webovej stránke obce. 

Následne t.j. 30.09.2016 bude výzva  zaslaná trom vybraným záujemcom schopným dodať 
práce a uskutočniť dielo.  

 

 

Vypracoval: Ing. Milan Kakalík , zástupca verejného obstarávateľa 

Dňa: 28.09.2016 


